2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78050-970 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

-
- EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº. 016/2011

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT, de

acordo com as disposições contidas no Art 58 do Regimento Interno da OABMT, faz público e

para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados requereram Inscrição

nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada, por escrito à Secretaria da

OAB/MT, no prazo de cinco dias, a contar da data desta publicação.

ESTAGIARIO: Afonso Walker; Bruno Serafim Silva; Crislaine do Carmo Felix da Silva;

Elaine da Conceição Rodrigues; Gleciana Aguiar dos Santos; Hugo Victor Teixeira dos Reis;

Icaro Gibran Reveles de Andrade; Jabes Alberto Dias; Jair Lima de Souza; Jéssica Helena

Borges Bruno; Josevan Clemente de Almeida; Kátia Cilene de Arruda Moura Carvalho; Lorena

Antonielle Galvão; Maria Cristina Nascimento; Mauricio de Oliveira Lobo Junior; Priscila

Almeida de Arruda; Quécele de Carli; Rafael Anderson da Silva Santos; Rhayanne Amorim de

Oliveira; Rosângela Hipólito da Luz; Thiago Gregório Martinez; Thiago Leão Gonzaga;

Ulysses Lacerda Moraes;

DEFINITIVA: Cecília da Silva Gallina; David Clemente Rudy; Elton Pereira de Matos;

Lindamarcia Corrêa Vieira; Rafael Rabaioli Ramos; Rita de Cássia Xavier; Susi Eva Felix

Alves Murilho; Tássia Nicoli Neumann Hammes;

TRANSFERÊNCIA: Joiceleide de Souza.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em Cuiabá

ao 18 dias do mês de abril de 2011.  DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA -Secretário

Geral da OAB/MT.